
Università per Stranieri "Dante Alighieri"
di Reggio Calabria

DECRE'I'O RÈTTORALE
no 36/2018 del 12 luglio 2018

NOMINA COMMISSIONE
BANDO per il CONFERIMENTO di BORSE DI STUDIO

Corso Mediatore per I'Intercultura e la Coesione Sociale in Europa (MICSE)
ANNO ACCADEMICO 2016-2017

If, RETTORE

Vtsro lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio
Calabria (in GURI n.293 del 14 dicernbre 2013);

VIsro il Decreto di accreditamento del Ministero dell'Istruzione
dell'Università e della Ricerca n. 0000435 del 15 giugno 2016;

Vrsro il Progetto MICSE - Mediatore per I'Intercultura e la Coesione
Sociale in Europa, proposto dal MIUR - Direzione generale per lo
studente l'integrazione e la partecipazione, frnanziato dal Ministero
dell'lnterno sul fondo FAMI (Fondo Asilo, Migrazione e

Integrazione 20 1 4 -2020);
VISTO Il D.R. 3512018 del 05 luglio 2018con cui è stato pubblicato il bando

per il conferirnento di borse di studio Corso Mediatore per
I'Intercultura e la Coesione Sociale in Europa (MICSE) A. A. 2016-
20r7

CoNsrnrnar.q. l'esigenza di procedere all'assegnazione delle Borse di studio
previste in progetto a favore degli iscritti extracomunitari;

DECRETA

è nominata la Cornrnissione giudicatrice per le procedure di valutazione di cui al
Bando indicato in premessa, nella composizione di seguito individuata:

Prof, Domenico Siclari
Dott. ssa Uberta Ganuccí Cance llieri
Dott. ssa Santína Barreca
Antonia Surfaro (rappresentante degli studentí)

Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet
dell' Ateneo al l' indirizzo http :i/www.uni strqd4. it

4%à
Reggio Calabna, 12 luglio 201 8


